Feser Lauf GmbH

Audi A8 Lang 55 TFSI S line
Ext/Matrix/Pano/Sitzbel+Mass V PKW

Prix 71410 EUR
TVA TVA récupérable
Construction Limousine
Premiére mise en 11.2022
circulation

Contrdle technique 11.2025
Kilométrage 23 808 KM
Puissance 250 KW (340 PS)
Cylindrée 2995 ccm
Treibstoffart Essence

Couleur Gris Peinture métallisée

Type de boite

Type de véhicule
Propriétaires précédents
Identification du véhicule

Peinture métallisée
Boite automatique
Véhicule d'occasion
De premiére main
A-48026

Caractéristiques d'équipement:

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Essence, De premiére main, Sport Package, Suspension pneumatique, Top-View / 360° Kame-
ra, Siéges chauffants (4x), Siéges ventilés, Chauffage auxiliaire, MMI Navigation plus mit MMI
touch response, Einpark-Assistent, Climatisation automatique 4 Zones, Matrix LED-Scheinwer-
fer, Phares directionnels, Toit panoramique, Réglage électrique des siéges avec mémoire,
Hayon électrique, Leder Valcona, Alarme, Tempo-Begrenzer, 4x4, Lecteur CD, CD/MP3-Radio,
4 leve-vitres électriques, Airbags latéraux a I'arriere, ESP (Electronic Stability Programm), day-
tonagrau perleffekt Peinture métallisée, Soundsystem, Apple CarPlay, Voiture Android, Couleur
intérieur noir, Alufelgen 20 Zoll, ABS (Anti-Blocking-System), Komfortschluessel/KESSY

Financement

Exemple

Paiement

Montant total du prét
Intérét débiteur p.a. lié
Taux annuel effectif
Durée en mois
Kilométrage total
Intérét

Montant total
SchluRrate (37. Rate)

36 Versements mensuels de

Banque de prestataires

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.
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14 282,-
57 128,-
7,24 %
7,49 %

36

45 000 KM
7 119,-

68 333,-
34 277 .-
946,00

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner Stralte 57 - 38112
Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.






